
 

 

  

 

  

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO 
Rua São Sebastião, nº 36, Centro, Caiçara do Rio do Vento/RN – Cep: 59.540-000 

CNPJ: 08.351.819/0001-05 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 018/2024 

 

O Município de Caiçara Do Rio Do Vento/RN, torna público para conhecimento dos 

interessados que realizará pregão eletrônico de nº 018/2024, exclusivo para 

empresas locais/regionais, cujo objeto trata do Registro de preços visando a 

contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de buffet e 

fornecimento de refeições prontas (tipo quentinhas), visando atender as demandas 

da Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN.  

 

Abertura: 10/01/2024.  

Horário: 10h00min.  

Local: portal de compras públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).  

Disponibilização do edital: 30/12/2024.  

Informações: licitacao@caicaradoriodovento.rn.gov.br. 

 

 

Caiçara do Rio do Vento/RN, 27 de dezembro de 2024. 

 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:  
- 

G
us

ta
vo

 C
os

ta
 d

e 
M

ira
nd

a,
 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

ac
es

se
: h

ttp
s:

//p
m

ca
ic

ar
ad

or
io

do
ve

nt
o.

pr
os

ip
e.

co
m

/a
ss

in
ae

xa
to

-a
pi

/d
oc

um
en

to
s 

e 
in

fo
rm

ar
 o

 c
ód

ig
o 

88
12

0-
3b

e7
cd

bf
-9

d7
c-

48
27

-b
e0

3-
4b

08
f4

b9
b8

c2

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@caicaradoriodovento.rn.gov.br

